

درخشش فوتسالیست مشهدی در فینال لیگ دسته یک

شهرآرا: فوتسالیست مشهدی در فینال لیگ دسته یک فوتبال کشور نمایش درخشانی داشت. روز گذشته تیم های فوتبال زندی بتن کلاردشت و فولاد زیند آیرانیان در دیدار نهایي لیگ دسته اول فوتبال کشور به مصاف هم رفتند که ۲ تیم در زمان قانونی به تساوی ۵ بر ۵ رسیدند. در این بازی مهیج و پرگل سجاد امانی بازیکن مشهدی زندی بتن کلاردشت هت تریک کرد و توانست یکی از ضربات پنالتی تیمش را به گل تبدیل کند. پوکر امانی در این بازی تیم میزبان را به قهرمانی لیگ دسته یک فوتبال کشور رساند.

بازدید از سایت اهداف پروازی هیئت استان

شهرآرا: گروهی از مدیران دانشگاه فردوسی مشهد از سایت اهداف پروازی هیئت تیراندازی خراسان رضوی بازدید کردند. در این بازدید درباره گسترش ورزش تیراندازی و اهداف پروازی تفاهم‌هایی انجام شد.

استعدادیابی هفتگی تنیس در خراسان رضوی

شهرآرا: دبیر هیئت تنیس خراسان رضوی از برگزاری هفتگی طرح استعدادیابی در استان خبر داد. فرخ اطمینان خاطرنشان کرده استعدادیابی هیئت تنیس حدود ۶ ماه است که در حال برگزاری است و افراد برگزیده زیر نظر مربیان برتر استان تمرین می کنند. استعدادیابی هیئت تنیس استان شنبه‌ها از ساعت ۹ تا ۱۲ ظهر انجام می شود. اطمینان با اشاره به آخرین مسابقات که در مشهد برگزار شده هم اظهار کرده است در این مسابقات که در زمین مجموعه ورزشی سجاد با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی برگزار شد، ۱۳ شرکت کننده خانم و ۴۱ تنیسور مرد حضور داشتند که درنهایت در بخش آقایان، مهدی رحمانی مقام اول، مصطفی حسینی مقام دوم و حمید مردان و نویدرضاروشن به‌صورت مشترک مقام سوم را به دست آوردند.

برگزاری بدن سازی انتخابی تیم استان

شهرآرا: مسابقات بدن سازی و پرورش اندام قهرمانی استان برای حضور در تیم ملی آخر هفته جاری برگزار خواهد شد. بر این اساس قرار است این مسابقات از ششم تا هشتم مرداد برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور برگزار شود. رقابت‌ها با ماسک و رعایت شیوه‌نامه‌ها و بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود و شرط لازم برای وزن کشی داشتن تست PCR است. معمولاً مسابقات بدن سازی و پرورش اندام در استان یک روزه انجام می‌شد، اما به‌دلیل مسائل بهداشتی و شرایط کرونا دوره در ۲ نوبت صبح و عصر برگزار خواهد شد.

مهاجر نوین به دنبال شکست مقاومت تهران

شهرآرا: نماینده مشهد در مرحله دوم لیگ دسته سوم فوتبال کشور روز شنبه به مصاف مقاومت تهران می‌رود. دیداری که برای شاگردان سنگچولی از اهمیت خاصی برخوردار است، چرا که نماینده مشهد در خطر سقوط است و باید برای فرار از این کاوبس هر ۳ امتیاز این بازی خارج از خانه را به دست آورد. مهاجرنوین با ۱۴ امتیاز در مکان نهم جدول ده تیمی گروه الف این رقابت‌هاست.



رقابت‌های مرحله نیمه‌نهایی لیگ دسته ۲ فوتبال زیر ۱۷ سال باشگاه‌های مشهد پیگیری شد و در دومین بازی این مرحله تیم پویان توانست با گل ۲ از سد فراهان بگذرد. در این دیدار که برای مشخص شدن چهره دومین تیم فیینالیست برگزار شد، محراب امین‌آبادی و محمدرضا بابایی برای پویان گل‌زنی کردند تا این تیم جواز حضور در فینال را به‌دست بیاورد. پیش از این تیم آرامش هم بعد از ۹۰ دقیقه تلاش و تساوی بدون گل مقابل پورقناد در ضربات پنالتی از سد این تیم گذشته بود تا دیگر فیینالیست این دوره از مسابقات باشد. مسابقاتی که به‌دلیل شرایط ویژه کرونایی خیلی طول کشید و حالا هنوز تکلیف زمان برگزاری فینال و رده‌بندی آن هم مشخص نیست، زیر کمبته برگزاری مسابقات هیئت فوتبال مشهد باید مجوزهای لازم را از ستاد مقابله با کرونا بگیرد. اما گفته‌می‌شود رده‌بندی و فینال روزهای دیکشنبه و دوشنبه هفته آینده در زمین شماره یک ورزشگاه تختی مشهد برگزار خواهد شد تا تکلیف تیم‌های اول تا چهارم مشخص شود. البته بنا بر برخی شنیده‌ها ممکن است دیدار رده‌بندی به‌دلیل وضعیت قرمز کرونایی برگزار نشود و هیئت فوتبال به برگزاری همان بازی فینال اکتفا کند.

برنامه مسابقات فوتسال نونهالان دسته‌دوم مشهد هفته پنجم	
چهارشنبه ۶مرداد۱۴۰۰	
۹:۰۰	صالحین خراسان - شهید حیدری
۱۰:۱۵	شهید طیبی - فجر ولی‌عصر
۱۱:۳۰	آریا پارس - جام‌جم
۱۲:۵۰	آکادمی ماهان تندیس - آیندگان امین
۱۴:۰۰	پویا نوین - مهرگان
۱۵:۲۰	ستارگان درخشان - ابراهیمی

مرتضی اخوان
m.akhavan@shahriranews.ir

این آخرین تیر ترکش است: تیری که اگر برای پدیده به هدف بنشینند، تیم جوان و بی‌ادعای سیدمهدی رحمتی به چهلمین امتیاز فصل می‌رسد و این بهترین عملکرد این تیم مشهدی در تمام حیات لیگ برتر ی اش به غیر از ۲فصل حضور یحیی گل محمدی است. اما اگر تیر فولاد به هدف بنشینند، شاگردان جواد نکونام شانس کسب سهیمه آسیایی را خواهند داشت؛ شانسی که البته به بازی رقبای مستقیم در هفته سبی ام لیگ برتر بستگی دارد. گل گبر سیرجان، فولاد و تراکتور ۳تیمی هستند که برای رسیدن به جایگاه چهارم و کسب سهیمه می‌جنگند، اما فصل برای پدیده، نماینده مشهد، دیگر تمام شده است و این بازی فقط انگیزه رسیدن به چهلمین امتیاز فصل را به باز یکنان و کادر فنی پدیده زنده نگه می‌دارد. پدیده برای اینکه به چهلمین امتیاز شیرین فصل سخت و بی‌ادعایش برسد، باید چه مواعی را از سر راه بردارد؟

● نبرد علیه آمار

پدیده در بازی رفت مقابل فولاد درحالی با ۱گل مغلوب شد که شاگردان رحمتی نمایش خوبی مقابل حریف خوزستانی داشتند اما گل‌های زودهنگام شاگردان فقط در ۱۵ و ۱۲و ۵ و ۱۲امتیاز اهواری‌ها کافی بود. نماینده مشهد تاکنون ۱۶ بار مقابل فولاد به میدان رفته که از فضا ۹بازی را به حریف واگذار کرده و ۵بار هم مقابل تیم خوزستانی به تساوی رسیده است. نه علیرضا مرزبان، نه محمدرضا مهاجر ی، نه مجتبی سراسیایی و نه سیدمهدی رحمتی تاکنون موفق به شکست فولاد نشدند و فقط یحیی گل محمدی بوده که در قامت سرمربی پدیده توانسته است با این تیم ۲بار، یک‌بار در جام حذفی و

یک‌بار در لیگ، به برتری برسد. بهترین پیروزی پدیده مقابل فولاد به برد ۲ بر ۰ با یحیی گل محمدی در لیگ برتر برمی‌گردد و شیرین‌ترین پیروزی اهواری‌ها به فصل اول حضور پدیده با مرزبان در لیگ برتر برمی‌گردد که توانستند در ورزشگاه غدیر اهواز تیم مشهد را با ۴گل نقره‌داغ کنند. حالا پدیده باید مقابل تمام این آمار ضعیف بایستد تا به عدد ۴۰ برسد.

● تفکر نتیجه‌گرای نکونام

شاگردان سیدمهدی رحمتی در دیدار رفت مقابل فولاد بازی مال‌کانه‌ای را به نمایش گذاشتند و با وجود دریافت ۲گل زودهنگام در طول ۹۰دقیقه توپ و میدان را در اختیار داشتند. اتفاقی که در پایان بازی با واکنش جواد نکونام، سرمربی فولاد، همراه شد و او در مواجهه با سؤال خبرنگاران در این باره گفت: مالکیت

لب مرز امتیاز ۴۰

لیگ برتر فوتبال کشور به ایستگاه پایانی رسید و نماینده مشهد روز جمعه به نبرد فولاد می‌رود



به دست آورده است. نماینده مشهد ۴۲۷زده و ۳۱گل خورده در کارنامه دارد و تفاضل گل منهای ۴ دارد. پدیده در صورت پیروزی در بازی امشب ۴۰امتیازی می‌شود و می‌تواند جایگاه هشتمی اش را تثبیت کند. اگر شاگردان رحمتی بازند، ممکن است در صورت کسب نتایج خوب تیم‌های هم‌پله در جدول تا جایگاه یازدهم پایین بیاید. تساوی هم احتمالات زیادی برای پایین آمدن پدیده در جدول را رقم می‌زند. البته در این حالت پدیده از دهم پایین تر نمی‌آید. آنچه مسلم است نماینده مشهد فصلی پرتلاطم را سپری کرده و آنچه برای رحمتی و تیمش و صد البته هواداران فوتسال مشهد مهم است، این است که بتوانند پایان خوبی بر فصل داشته باشند. پایانی برای یک شروع بهتر در فصل آینده نزدیک!

انگیزه‌های تیم رحمتی را برای پایان دادن به این ناکامی مقابل تیم شهر اهواز بیشتر می‌کند. از طرفی تیم پدیده حالا بازی پیاپی است که در لیگ برتر شکست می‌خورد و برای پایان دادن به این وضعیت در فولاد جواب داده و او بارها توانسته است تیمش را با تاکتیک «بازی زشت، برد زیبا، به کسب ۳امتیاز میادین بزرگ برساند. در مقابل پدیده در طول این فصل هربار پا به میدان گذاشته یا خیلی خوب بوده است یا خیلی بد! گویی تیم رحمتی یا در بهترین فرم خود است یا در بدترین فرم! مردان مشهد برای رسیدن به چهلمین امتیاز فصل به روز خوششان نیاز دارند و بس.

● پایان هت‌تریک ناکامی

پدیده در ۳دیدار آخرش مقابل فولاد ۳شکست متحمل شده است، اتفاقی که

مجید ناصری داور دوم دیدار پایانی دوچرخه‌سواری المپیک شد

داور مشهدی در خط فینال تایم‌تریل

اولین بار است که یک داور در رشته دوچرخه‌سواری از مشهد در المپیک حاضر است. مجید ناصری پیش از این قضاوت در رقابت‌های جهانی مختلفی را در رشته دوچرخه سواری تجربه کرده و یکی از داورانی است که فدراسیون جهانی روی او سرمایه‌گذاری ویژه‌ای کرده است.

ناصری، داور مشهدی دوچرخه‌سواری ایران حاضر در المپیک توکیو، درباره چیدمان داوران در این دوره از بازی‌ها گفت: در توکیو داوران براساس نوع رشته و نیازهایی که احساس می‌شود، چیدمان می‌شوند و من هم به این دلیل در فضا‌های مختلف قضاوت کردم. این

۲تیم برگزار شد تا بدین گونه آخرین رقابت لیگ ششم رقم بخورد.

● تلاش بی‌فروجام پس از حدود یک ماه بلا تکلیفی و انجام تمرینات نامرتب تیم‌ها، فدراسیون فوتبال روزهای ۱۳، ۱۴ و ۱۶ مهر را دوباره برای برگزاری رقابت‌های هفته چهاردهم اعلام کرد، اما این بار هم زور فدراسیون کارگر نیتقاد و بازهم رقابتی برگزار نشد و نحسی ۱۳ دامن لیگ ششم را گرفت و برونده این رقابت‌ها برای همیشه نیمه‌تمام ماند. پس از مدت کوتاهی کامبیز آتایی پس از ۶ سال ریاست بر مسند فدراسیون فوتبال از سمت خود استعفا کرد و درحالی که قرار بود هوشنگ دیده‌بان، دبیر بر تلاش این فدراسیون، امور را با عنوان سرپرست تا رقابت‌های فدراسیون فوتبال آمده بود این مسابقات پس از برگزاری مسابقه با شوروی تا اوایل آذر ادامه دارد و پس از آن مجدداً برای شرکت تیم ملی در بازی‌های آسیایی تایلند تعطیل می‌شود و ادامه آن از اواسط دی پیگیری خواهد شد.

پایان حضور سیاه‌جامگان در لیگی که به پایان نرسید

قعر نشینی ابومسلم در لیگ ناتمام تخت جمشید



می‌باید میزبان تیم رستاخیز خرمشهر باشد؛ تیمی که فصل قبل برای صعود به دسته اول ۲دیدار جنب‌جالی و پرحاشیه را مقابل سیاه‌جامگان پشت سر گذاشته بود، اما فدراسیون فوتبال به بهانه تقارن بازی‌های این هفته با شب‌های قدر و پس از آن اردوی تیم ملی برای برگزاری دیدار دوستانه مقابل تیم ملی شوروی ۲ هفته بازی‌ها را تعطیل اعلام کرد. در اطلاعیه فدراسیون فوتبال آمده بود این مسابقات پس از برگزاری مسابقه با شوروی تا اوایل آذر ادامه دارد و پس از آن مجدداً برای شرکت تیم ملی در بازی‌های آسیایی تایلند تعطیل می‌شود و ادامه آن از اواسط دی پیگیری خواهد شد.

● حکومت نظامی مانع شروع لیگ پس از مصاف تیم ملی متحول شده در مقابل شوروی، فدراسیون فوتبال پس از ۳هفته تعطیلی مسابقات دوباره برنامه هفته چهاردهم این رقابت‌ها را اعلام کرد. طبق این برنامه سیاه‌جامگان خراسان باید در ساعت ۱۶:۳۰ جمعه ۱۷ شهریور ۱۳۵۷ در ورزشگاه خانگی اش سعیدآباد به مصاف رستاخیز خرمشهر می‌رفت. شهباز با نیرو، پرسپولیس با دوب‌آهن در تهران و ماشین‌سازی با در اواسط تخت دوم حتی به تشویق‌های در انزلی رقابت می‌کردند و البته تراکتورسازی و نفت‌آبادان و تاج و هما هم ۲روز بعد دیدار داشتند. دیدار پاس برق شیراز هم به‌دلیل شرکت پاس‌ها در تورنمنت کره جنوبی به زمان دیگری موکول شده بود، اما به‌دلیل اعلام حکومت نظامی به جز یک دیدار، سایر مسابقات لغو شد و فقط در انزلی مسابقه

بار دیگر در ورزشگاه خانگی به میدان رفتند. جمعه ۲۷مرداد ۱۳۵۷ و این بار به جای جنوب، میهمانشان از شمال کشور بود. قوه‌ای سپید انزلی که در میانه جدول قرار داشتند، برای تک‌امتیاز گام به میدان گذاشتند و در مقابل، ابومسلم برای پیروزی مصمم بود. آن‌ها ولی در این بازی عسگرخانی را نداشتند، پس از مدت‌ها مجید تشرفی از بند مصدومیت رسته و به جای دفاع در نوک حمله قرار گرفته بود تا سیدمهدی قیاسی تیمش را با ترکیب هجومی روانه میدان کند. اما اکبر میناقیان روی ارسال کرنر با ضربه سر دروازه تیم سابقش را گشود تا پس از

جمع ۳شهریور طبق برنامه ابومسلم

● شکست خانگی در آخرین بازی

هفته سیزدهم ششمین دوره جام تخت‌جمشید درحالی آغاز شد که ۲دیدار لغو و مکان یک مسابقه نیز تغییر کرد! درحالی که قرار بود دربی پایتخت میان ۲تیم قرمز و آبی برگزار شود، هرچند به‌طور رسمی عملی این اتفاق اعلام نشد، همه می‌دانستند تا توجه‌به قیام همه گیر مردم به‌ویژه در تهران، نهاد‌های امنیتی اجازه برگزاری این مسابقه را نداده‌اند. در مشهد اما سیاه‌جامگان خراسانی